
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

10/2024. (IV.22.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 29/2011. (X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati 

rendelet 35. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1 pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi 

Bizottsága, és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

3.1.9.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városgazdálkodási és -üzemeltetési 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 29/2011. (X. 21.) önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése a 

következő e) ponttal egészül ki: 

(Nem kell közterület-használati díjat és óvadékot fizetni:) 

„e)  a vendéglátóipari terasz, előkert területén belül, vagy annak lehatárolásaként elhelyezett 

dísznövényzet, virágláda által elfoglalt területért.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Miskolc, 2024. április 18. 

 

 

 

Dr. Ignácz Dávid        Veres Pál 

        jegyző        polgármester                                                                                      



2 

 


